
 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ - ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ/ΕΕΠ/ΕΒΠ ΣΕ ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΧΑΪΑΣ  
--- 

 
Ημερομηνία: 05-09-2022 
Αριθ. Πρωτ: 12153 
 

 
Ταχ. Δ/νση 

 
: 

 
Ερμού 70 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 26221 
Ιστοσελίδα : http://dipe.ach.sch.gr 
Πληροφορίες : Σαλογιάννη Ελένη 
Τηλέφωνο : 2610 229228 
   

 
ΘΕΜΑ:  Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας στο πλαίσιο του Έργου: «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή 

και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», με κωδικό ΣΑΕ: 

2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης ΠρωτοβάθμιαςΕκπαίδευσης Αχαΐας  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 105980/Ε1/01-09-2022 (ΑΔΑ: 97ΘΡ46ΜΤΛΗ-ΠΥΩ) Απόφαση Πρόσληψης των 

εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου 

2. Τη με αριθμ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση της 

Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης»  

3. Τον Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184/23.09.2020) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική 

Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές 

Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις.» 

4. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης 

και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

5. Την υπ΄αριθμ. 2557/9-8-2022  (ΑΔΑ: Ρ6ΖΖ46ΜΤΛΗ-Ρ6Π) ορισμός των Διευθυντών των Διευθύνσεων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και εκκαθαριστών 

των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 

(ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση 

Πρωτοβάθμιας 

http://dipe.ach.sch.gr/
ΑΔΑ: 69ΡΡ46ΜΤΛΗ-Χ87



 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 100548/ΓΔ5 (ΦΕΚ 3785Β/13.08.2021) ΚΥΑ με θέμα: Διαδικασία σύναψης 

ψηφιακών συμβάσεων εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για τους αναπληρωτές και 

ωρομισθίους εκπαιδευτικούς και μέλη Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού. 

7. Την υπ΄ αρ. πρωτ.  79183/05-08-2022 (ΑΔΑ ΨΗΛΚ46ΜΤΛΡ-ΠΕ3) ΥΑ του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων, για την έγκριση της ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ) 2022 του  

Έργου «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών 

με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ + ΤΕ), σχολικό έτος 2022-2023», με 

κωδικό ΣΑΕ: 2022ΣΕ44520000, στο συγχρηματοδοτούμενο σκέλος του ΠΔΕ, όπως τροποποιείται και 

ισχύει. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο του 

εν λόγω Έργου. 

9. Την υπ΄ αριθμ. 119/05-09-2022 Πράξη του Δ/ντή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ στο πλαίσιο του εν λόγω 
Έργου ως εξής: 
 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 

ΚΟΥΜΠΕΤΣΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ08.ΕΑ
Ε 

2ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

18 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ 

6 

2 

ΤΣΑΛΤΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
ΕΛΕΣΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08.ΕΑ
Ε 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

12 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

12 

3 

ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΗΣ ΚΙΜΩΝ ΙΩΣΗΦ ΠΕ08.ΕΑ
Ε 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

24 

 

 

4 

ΛΑΠΠΑ ΑΘΗΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11.ΕΑ
Ε 

2ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

14 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ 

10 

5 

ΤΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 
ΜΑΡΙΝΑ 

ΧΡΥΣΟΣΤΟΜ
ΟΣ 

ΠΕ11.ΕΑ
Ε 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

18 4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑ - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

6 

6 

ΤΖΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ11.ΕΑ
Ε 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

19 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ

5 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: 69ΡΡ46ΜΤΛΗ-Χ87



 

Ν 

7 

ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70.ΕΑ
Ε 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

24 

 

 

8 

ΒΟΡΥΛΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΓΙΟΥΛΑ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑ
Ε 

3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΠΙΚΠΑ 

24 

 

 

9 

ΔΡΑΚΑΤΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70.ΕΑ
Ε 

2ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

24 

 

 

10 

ΝΤΑΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70.ΕΑ
Ε 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΙΑ 

24 

 

 

11 

ΠΑΠΠΑ ΦΙΓΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΕ70.ΕΑ
Ε 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΙΑ 

24 

 

 

12 

ΠΕΤΡΟΥΤΣΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70.ΕΑ
Ε 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΑΧΑΙΑ 

24 

 

 

13 

ΣΚΟΥΤΑ ΡΟΔΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70.ΕΑ
Ε 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 

24 

 

 

14 

ΑΜΙΤΣΗ ΜΑΡΙΑ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ79.01.
ΕΑΕ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

24 

 

 

15 

ΛΥΜΠΑΝΟΒΝΟΣ 
ΘΩΜΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01.
ΕΑΕ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

14 4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑ - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

10 

16 

ΣΙΣΚΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ79.01.
ΕΑΕ 

2ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

18 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ 

6 

17 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86.ΕΑ
Ε 

2ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

16 4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑ - 
ΕΙΔΙΚΟ 
ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

8 

18 

ΤΣΟΓΚΑ ΠΑΡΘΕΝΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ86.ΕΑ
Ε 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

19 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ

5 

ΑΔΑ: 69ΡΡ46ΜΤΛΗ-Χ87



 

Ν 

19 

ΧΑΣΑΠΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86.ΕΑ
Ε 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

18 ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ 

6 

20 

ΚΑΡΤΕΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ91.01.
ΕΑΕ 

1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

14 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΓΙΟΥ 

10 

21 

ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΠΕ91.01.
ΕΑΕ 

2ο  ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ 

14 1.ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΩ ΑΧΑΙΑ 
2.ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ 
ΠΑΤΡΑΣ 

1.5 
2.5 

22 

ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΗ 
ΕΛΕΝΗ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ91.01.
ΕΑΕ 

4ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΑ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΦΑΣΜΑΤΟΣ 
ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

14 1.ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΑΒΡΥΤΩ
Ν 
2.3ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 
ΠΙΚΠΑ 

1.5 
2.5 

 
 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αχαΐας 

 

Δρ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΛΑΔΗΣ 

 

 

Κοινοποίηση: 1) Π.Μ. 2) Ενδιαφερόμενοι (μέσω Σχολικών Μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή: 1) Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 2) Τμήμα Ε΄ Εκπαιδευτικών Θεμάτων  

ΑΔΑ: 69ΡΡ46ΜΤΛΗ-Χ87


		2022-09-06T14:25:24+0300
	Athens




